
 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.68, datë 10.11.2006 
 

 PËR 
EMËRTIMIN E RRUGËVE TË PAEMËRTUARA  

NË TERRITORIN E NJËSISË BASHKIAKE NR.4 
 
Këshilli Bashkiak i Tiranës mbështetur në Ligjin Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 8, paragrafi VII, neni 32, 
germa “ll”, Ligjit Nr.8654, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e Bashkisë 
së Tiranës” neni 8, pika II, dhe Ligjit Nr.9270, datë 29.7.2004 “Për sistemin e adresave”, 
me propozimin e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, 
 

V E N D O S I: 
 
I. Të miratojë emërtimin e rrugëve të paemërtuara në territorin e Njësisë Bashkiake 
Nr.4, si vijon: 
 

1. Rruga “ABEDIN CICI” 
Rruga fillon nga rruga “Njazi Meka” dhe përfundon tek kompleksi i magazinave Allias 
(Indeksi në hartë është numri 1) 

 
2. Rruga “ZEF BUMÇI” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 2) 

 
3. Rruga “AGLLAI TAKO” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 3) 

 
4. Rruga “PAVLLO PAVLI” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 4) 

 
5. Rruga “ALLIAS” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 5) 
 
6. Rruga “ENVER BEGEJA” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 6) 
 



7. Rruga “KOLË XHUMARI” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 7) 
 
8. Rruga “ZIJA KAMBO” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 8) 
 
9. Rruga “UK RAMA” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 9) 
 
10. Rruga “SLLAVE LLAMBI” 
Rruga fillon nga rruga “Abedin Cici” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 10) 
 
11. Rruga “KAMBER SHEVROJA” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Ram Sadria”  
(Indeksi në hartë është numri 11) 
 
12. Rruga “RAM SADRIA” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 12) 
 
13. Rruga “LUCIE MILOTI” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek fabrika e këpucëve Allias  
(Indeksi në hartë është numri 13) 
 
14. Rruga “BESIM FAGU” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 14) 
 
15. Rruga “AVDYL PAJO” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Jorgo Plaku”  
(Indeksi në hartë është numri 15) 
 
16. Rruga “Dr.HAMDI SULÇEBEJ” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Jorgo Plaku”  
(Indeksi në hartë është numri 16) 
 
17. Rruga “JORGO PLAKU” 
Rruga fillon nga rruga “Dr.Hamdi Sulçebej” dhe përfundon tek rruga “Besim”  
(Indeksi në hartë është numri 17) 
 
18. Rruga “VEDAT KOKONA” 
Rruga fillon nga rruga “Besim Fagu” dhe përfundon tek rruga prnaë Konvikteve të 
Mjekësisë  (Indeksi në hartë është numri 18) 
 
19. Rruga “INJAC ZAMPUTI” 
Rruga fillon nga rruga “Besim Fagu” dhe përfundon tek rruga “Selaudin Zorba”  
(Indeksi në hartë është numri 19) 
 



20. Rruga “OMER NISHANI” 
Rruga fillon nga rruga “5 Maji” dhe përfundon tek rruga “Dibrës”  
(Indeksi në hartë është numri 20) 
 
21. Rruga “METUSH LULI” 
Rruga fillon nga rruga “Dibrës” dhe përfundon tek rruga “Ismail AGA Petrela”  
(Indeksi në hartë është numri 21) 
 
22. Rruga “ISMAIL AGA PETRELA” 
Rruga fillon nga rruga “Niko Avrami” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 22) 
 
23. Rruga “GAQO TASHKO” 
Rruga fillon nga rruga “Niko Avrami” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 23) 
 
24. Rruga “MYSLIM ALLA” 
Rruga fillon nga rruga “Niko Avrami” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 24) 
 
25. Rruga “SPIRO ÇIPI” 
Rruga fillon nga rruga “Niko Avrami” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 25) 
 
26. Rruga “ÇELO IBRO” 
Rruga fillon nga rruga “Niko Avrami” dhe përfundon tek rruga “Hava Murati”  
(Indeksi në hartë është numri 26) 
 
27. Rruga “HAVA MURATI” 
Rruga fillon nga rruga “Çelo Ibro” dhe përfundon tek rruga “Njazi Meka”  
(Indeksi në hartë është numri 27) 
 
28. Rruga “MYZAFER SPAHO” 
Rruga fillon nga rruga “Çelo Ibro” dhe përfundon tek blloku i banimit Allias  
(Indeksi në hartë është numri 28) 

 
29. Rruga “FITNETE REXHA” 
Rruga fillon nga rruga “Vangjel Cepo” dhe përfundon tek rruga “Tasim Shehu” 
(Indeksi në hartë është numri 29) 
 
30. Rruga “XHAFER ZELKA” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 30) 
 
31. Rruga “KOL ASHTA” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 31) 
 
32. Rruga “FAIK KULLA” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 32) 
 



33. Rruga “ZEF SEREMBE” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 33) 
 
34. Rruga “REXHEP TARJA” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 34) 
 
35. Rruga “TEKI SELENICA” 
Rruga fillon nga rruga “Myslym Keta” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 35) 
 
36. Rruga “PJETËR DUNGU” 
Rruga fillon nga rruga “Aleksandër Moisiu” dhe përfundon në zonë të re banimi  
(Indeksi në hartë është numri 36) 
 
37. Rruga “AGIM PRODANI” 
Rruga fillon nga rruga “Aleksandër Moisiu” dhe përfundon tek rruga “Shefqet Kuka”  
(Indeksi në hartë është numri 37) 
 
38. Rruga “HYSEN XHURA” 
Rruga fillon nga rruga “Hoxha Tasin” dhe përfundon tek rruga “Belul Hatibi”  
(Indeksi në hartë është numri 38) 
 
39. Rruga “KAHRAMAN YLLI” 
Rruga fillon nga rruga “Aleksandër Moisiu” dhe përfundon në zonë të re banimi 
pranë ndërmarrjes Rruga-Ura 
(Indeksi në hartë është numri 39) 
 
40. Rruga “BELUL HATIBI” 
Rruga fillon nga rruga “Imer Ndregjoni” dhe përfundon po në rrugën me të njëjtin 
titull  
(Indeksi në hartë është numri 40) 
 
41. Rruga “IMER NDREGJONI” 
Rruga fillon nga rruga “Dibrës” dhe përfundon në rrugën “Kongresi Manastirit”  
(Indeksi në hartë është numri 41) 
 

II. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës Rinisë dhe Sporteve dhe 
Njësia Bashkiake Nr.4. 

 
III. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

LUAN SHAHOLLARI 
 


